fecit sonare tubā suam: ut dormientes in somno
excitaret. Cōtristati sunt valde et q̄si armati ad
capitale bellū cōtra eum irruerūt. Istū articulū
reputo falsum et p̄sumptuosum
Itē q̄ res absolute p̄manentē de quib⁹ dicit
cōiter q̄ ḡnāt⁹ et corūpūt⁹ sunt eterne: siue sunt
substātie siue accidentia. Reuoco et assero tanq̄
falsum: hereticū: et erroneum
Itē q̄ in reb⁹ naturalib⁹ nō ēnisi mot⁹ local⁹ dis
gregationis et cōgregationis ita q̄ qn̄ ad talem
motū sequit⁹ cōgregatio corpī athomaliū natu
raliū colligunt ad inicē et forū: uñ naturā vni
us suppositi dicit⁹ ḡnātio: qn̄ segregant⁹ dic̄ tur
corruptio. Et qn̄ p̄ motū locālē athomalia cum
aliquo supposito q̄ sunt talia q̄ nec aduent⁹ eo/
rū videt⁹ facere ad motū suppositi vel ad id qd̄
opatio naturalis eius tunc dī: alteratio
Istū articulū assero hereticū et reputo falsum
Itē q̄ lumen nihil aliud ē q̄ qdā corpora q̄ naturā sūt
sequi motū solis vel alteri corporis lumiosi: itaq̄
fit p̄ motū locale talū corpī aduentiuū ad p̄/
sentia corporis lumiosi. Et si dicat q̄ nō fit p̄ mo/
tū locale qz in instāti fit. Rñdef q̄ imo fit in tpe
sicut sonus: sicer nō p̄cipiam⁹ q̄ fit subito. Istū
articulū reputo falsum. Itē q̄ vniuersū ē perfe/
ctissimū h̄m se et h̄m oēs suas ptes: et q̄ nulla po/
test esse imperfectio nec in toto nec in p̄tibus p/
pter hoc oportet totū et ptes esse eternas nec trā/
sire de non esse ad esse nec ecōuerso: quia ad illū
sequereſ necessario in vniuerso vel in partibus
eius imperfectio. Istū articulū reuoco fal/
sum et erroneum
Itē quicquid ē i vniuerso mel? ē ipm q̄ non ipm
Istū articulū reputo et assero falsū et erroneū.
Itē q̄ due albedines aur̄ q̄cūq̄ duo individua
eiusdem speciei cōueniūt ad sensū vel intellectū
vt eadem res: sunt oīno eadem: nec debet eis ne/
gari aliquis gradus idemprītatis q̄cūq̄ sunt
in diuersis sitibus vel suppositis. Istū articu/
lū reputo falsum et erroneum
Itē q̄ p̄miatio bonor⁹ et punitio malor⁹ p̄ hoc
sic: q̄ qn̄ corpora athomalia segregant⁹ remanēt q/
dam spūs qui dicunt⁹ vnuis intellect⁹ et ali⁹ sen/
sus: vñ spūs sicut in bono se habebant in opti/
ma dispositione sic se habebunt infirmities h̄m q̄
illa iudicia infirmities cōgregabunt⁹: et sic in hoc
bonus p̄miabitur: malus autē pun̄itur: q̄ infi/
mities quādo iterabif cōgregatio suo et athoma/
liū habebit semp suā mala dispositionē: vel pōt
aliter ponit. Q̄ illi duo spūs honor⁹ qn̄ dicunt̄ cor/
rumpi supposita eoꝝ sunt alteri supposito con/
stituto ex athomis p̄fectioniora. Et q̄ tale supposi/
tum sit minoris p̄fectionis idcirco intelligibilia
magis q̄spūs remeant ad eos. Istū articulū
asserō falsum et erroneum.
Itē q̄ omne corruptibile includit in se repugnā

tiam et cōtradictionem: reputo falsum erroneū
et hereticū.

Item q̄ isti cōclusioni Res p̄manentis nature
sunt eterne: magis est assentendū q̄ opposite.
Et si aliqui dicat eū negare fidez. Ex hoc nō ostē
ditur vel nō ostendūt q̄ hoc non p̄nt diceremī
mētendo. Istū articulū reputo falsum.

Item q̄ actus ante n̄re sunt eterni: sed q̄ aliquā
intelligim⁹ aliquā nō: hoc p̄ tanto est: qz p̄ motū
spūalem reddit⁹ aliqua ratio intelligibilis cū cō/
iungunt̄ aliqua circa sensuz sicut dicit in reb⁹ p̄
manētib⁹ mutabilib⁹: nihil est nouū de nouo in
esse possum: cū aliqua res est aliquā p̄ns alicui p̄
motum localem cui p̄mo nō erat p̄ns. Istū arti/
culū assero falsum et reputo hereticum.

Itē q̄ supposita redibūt eadē n̄ero p̄ redditum
corpor̄ celestū ad eundē situm. Istū articulū
asserō falsum et reputo erroneum.

Item q̄ eadem intellect⁹ q̄ nūc est in p̄ns mi/
hierit postea p̄ns alteri supposito. Istū arti/
culū reputo falsum.

Itē q̄ potentie nihil recipiūt ab obiectis: b̄ p̄n/
te obiecto sic: et talis cōcurrentib⁹ ad opatiōem
potētē aliquā realitas efficit p̄ns aie q̄ p̄ns nō erat
p̄ns: et tñ erat alteri p̄ns: nec fit p̄ns: vt sic p̄ re/
solutionē corpor̄ athomaliū vt dīc: sed solum
p̄ quendā motū spūalem iuxta ḡam

Istū articulū reuoco et assero falsum in se et or/
dine ad p̄cedentē heresim sapientem

Itē sicut vilia tendūt ad centz et ad terrā ppter
vnigenitatem: qz sunt sili: ignis aut ad ignem et
corpa alia nobilia ad sibi sili: ita videtur q̄ ad
alias nobiles veniant exēplaria nobilia et ad vi/
les vilia: et q̄ sunt de fra terrea loquunt̄ vñ tal
aduent⁹ exēplaris nobiliū vel vilū videt⁹ atte/
stari p̄fectionē vñimpfectoz aīaz q̄ talia exem/
plaria vt sic nō veniūt vñsi ppter vnigenitatem

Istū articulū reprobo et reputo falsum
Itē q̄ si nō ponēt generationē nō ponēt subie/
ciū sed solū ordiū ipius cause p̄ nō esse puta b̄
ens est et prius non fuit: vel si aliquid motuz in/
tell̄ geret hoc esset respectus fundat⁹ in ente nec
sub alio iutellectu cōcederēt cōclusionē opposi/
tam philosophor⁹ exhibilo nihil fit. Istū arti/
culū reputo falsum.

Item q̄ desideriū naturale nō est frustra: iō q̄c
quid desideram⁹ aliquā adipiscemur: vñ quicun
q̄ appetit ad nostrā dñam aliquā ibit. Istū arti/
culū reputo falsum erroneū et hereticū

Item anno. xx. quo fecit istū tractatū fecit p̄
clamari q̄ legeret libri politice Aristotelis sub
hac forma q̄ quicunq̄ voluerit audire libz po/
liticoꝝ Aristotel⁹ vna cū quibusdā questiōib⁹ in
quibus disputat de iusto et iniusto p̄ q̄s poterit
nouas leges condere: conditas si que sint corri/
gende corrigere: veniat ad talem locum et inue-